
Dz.U./S S105
02/06/2023
330830-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330830-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Staszów: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2023/S 105-330830

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA STASZÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 830409749
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31
Miejscowość: Staszów
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Sieńkowska
E-mail: bzp@staszow.pl 
Tel.:  +48 158648305
Adresy internetowe:
Główny adres: www.staszow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – Etap I – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” 

realizowana w ramach zadań: (...)

Numer referencyjny: BZP.271.12.5.2023.I

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa 
– Etap I – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” realizowana w ramach zadań: 1. Zadanie 
nr 1. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – płyta Rynku. 2. Zadanie nr 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bzp@staszow.pl
www.staszow.pl


Dz.U./S S105
02/06/2023
330830-2023-PL

2 / 5

2. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Partyzantów. 3. Zadanie 
nr 3. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Ogrodowa. 4. Zadanie 
nr 4. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Nowa. 5. Zadanie nr 
5. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Rytwiańska. 6. Zadanie 
nr 6. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Długa. 7. Zadanie nr 
7. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Złota. 8. Zadanie nr 8. 
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. J. Piłsudskiego. 9. Zadanie 
nr 9. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Czysta. 10. Zadanie nr 
10. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Szkolna. 11. Zadanie nr 
11. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Przejazdowa. 12. Zadanie 
nr 12. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Łazienkowska. 13. 
Zadanie nr 13. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Kolejowa. 14. 
Zadanie nr 14. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – ul. Poprzeczna. 
15. Zadanie nr 15. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – budowa kładki 
komunikacyjnej łączącej ulice Przejazdową z ul. Łazienkowską.”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Staszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami 
inwestorskimi i specyfikacjami wykonania i odbioru robót budowlanych oraz uzyskaniem niezbędnych zgłoszeń/
decyzji pozwoleń na budowę dla zamówienia pn: Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum 
miasta Staszowa – Etap I – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej realizowana w ramach 
15 zadań wymienionych powyżej. Zamówienie będzie polegało na wykonaniu dokumentacji projektowej 
zamówienia pn: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – Etap I ”. 
Dokumentacja winna zawierać wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia, sprawdzenia i decyzje - w zakresie 
wynikającym z przepisów, min.: decyzję środowiskową, wodnoprawną, pozwolenie na budowę. Na trasie 
projektowanego odcinka mogą wystąpić lokalnie linie energetyczne, telekomunikacyjne, oświetlenia, nitki 
wodociągów, gazociągów i kanalizacji sanitarnej. W zakresie opracowania powinny się znaleźć także projekty 
branżowe przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej wraz z uzyskaniem warunków technicznych 
przebudowy urządzeń przez właściwych gestorów sieci, jako oddzielne opracowania oraz zatwierdzenia 
projektów przez odpowiednich gestorów sieci. W pasie drogowym mogą występować również zadrzewienia. 
Należy wykonać inwentaryzację drzew przeznaczonych do wycinki lub do przeprowadzenia zabiegów 
pielęgnacyjnych lub podać informację, że nie ma potrzeby ich wykonywania. Jeżeli wystąpi taka konieczność, 
Projektant ma opracować projekt wycinki. Należy dążyć do ograniczenia konieczności wycinki drzew do 
niezbędnego minimum. Dokumentacja projektowa winna przewidywać usunięcie kolizji ze wszystkimi 
urządzeniami infrastruktury, a także z elementami zagospodarowania terenu (drzewa, ogrodzenia, kapliczki itp.). 
(...) Zamówienie będzie realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. Cd w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S105
02/06/2023
330830-2023-PL

3 / 5

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 055-159232

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – Etap I – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” 

realizowana w ramach zadań: (...)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

C.d. Informacje dotyczące RODO 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw oraz 
obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), w celu związanym z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia na: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w centrum miasta Staszowa – Etap 
I – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” realizowana w ramach zadań: (…)” oraz zawarcia 
umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur 
udzielania zamówień spoczywający na Zamawiającym jako jednostce sektora finansów publicznych - ustawa z 
dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) - zwana dalej 
ustawa Pzp; c.d. w SWZ Dokumenty zamówienia, w tym m.in. swz, będą dostępne, pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow po publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Postępowanie prowadzone 
jest w języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje innego 
sposobu komunikowania się niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Oferta, oświadczenie (JEDZ), 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym 
mowa w art. 117 ust.4 ustawy Pzp, oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa 
w art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, pełnomocnictwo, dokumenty, sporządza się w postaci elektronicznej, zgodnie z 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159232-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow


Dz.U./S S105
02/06/2023
330830-2023-PL

4 / 5

obowiązującymi przepisami. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 30 000,00 zł (słownie 
złotych: trzydzieści tysięcy 00/100), wniesionym na zasadach i w terminach określonych w ustawie Pzp. 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamawiający 
przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy, szczegóły określono w projekcie umowy stanowiącym 
załącznik Nr 9 SWZ. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Wykonawca może powierzyć wykonanie 
części zamówienia podwykonawcy, zgodnie z art.462 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z zapisami SWZ. Walutą 
obowiązującą dla przedmiotowego postępowania jest PLN. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. Zamawiający nie przewiduje wymagań związanych z realizacją zamówienia art. 95 ustawy 
Pzp. Kryteria oceny ofert: A – cena – 60 %; B – okres gwarancji i rękojmi – 40 %. Sposób oceny ofert określono 
zapisami SWZ. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat składania odwołań: Środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp 
przysługują:  Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy.  wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 1) Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 2) Wszystkie dokumenty 
przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik 
postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W 
uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego. 3) Pisma składane w toku postępowania odwoławczego 
przez strony oraz uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników 
postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. 4) Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z 
tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, 
wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 5) Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem 
operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. –Prawo pocztowe, osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S105
02/06/2023
330830-2023-PL

5 / 5

dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 7) 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Szczegółowy opis procedury odwoławczej zawarty jest w dziale IX 
ustawy Pzp oraz SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/05/2023

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

